
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Кадуйского 
муниципального округа «Детский сад №2 «Малыш»

(МБДОУ «Детский сад №2 «Малыш»)

На основании Положения о дополнительной общеобразовательной программе об оказании 
дополнительных образовательных услуг, на основании решения Педагогического совета 
«об учреждении дополнительных образовательных программ реализуемых на платной 

основе в МБДОУ « Детский сад 2 « Малыш» на 2023- 2024г. (Протокол №1от 29 08 2023г.

«Об утверждении стоимости дополнительных платных образовательных услуг»

Приказываю:

Утвердить стоимость платных образовательных дополнительных услуг с «05.09.2023» по 
«31.05.2024г.

1 .Физкультурно-спортивной направленности «Танцевально-игровой калейдоскоп»
100( Сто рублей 00 копеек) за одно занятие.

ПРИКАЗ

04. 09. 2023г. №4

Заведующий С.В.Аникина

/  *

V


